2022年11月10日
[bookmark: _Hlk81432519]一般社団法人 日本航空医療学会
評議員 各位

一般社団法人 日本航空医療学会
理事長　猪口貞樹

一般社団法人 日本航空医療学会
2022年度定時評議員会　開催のご案内

拝 啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本学会定時評議員会を下記の通りwebにて開催致します。
お手数ですがご出欠につき11月21日（月）迄に事務所宛にメール、ＦＡＸ、郵送のいずれかにてお送り下さいますようお願い致します。
なお、今年度の定時評議員会は新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、web開催を併用することとさせて頂き、当日Zoomによる配信を予定しておりますが、事前に委任状のご提出をしていただき、当日のご出席はお控え下さいますよう、お願い申し上げます。
敬具

記

会 議 名：「日本航空医療学会 2022年度定時評議員会」
日　　時： 2022年12月3日（土）16時30分～18時00分
[bookmark: _Hlk83130436]会　　場：へるす出版事業部＋web会議ｼｽﾃﾑZoom　※URLは後日ご連絡申し上げます。
（Web開催となる関係上、お手数ながら、出席・欠席にかかわらず、事前に委任状をご提出下さいますよう、お願い申し上げます。定時評議員会開催の定足数を確保するための措置でございますので、ご理解とご協力の程、お願い致します。）

議 題：
〔審議事項〕
１．庶務報告、2021年度事業報告
２．2021年度収支決算
３．2022年度事業計画、2022年度収支予算
４．第30回日本航空医療学会総会会長の選任
５．その他

〔報告事項〕
1．委員会活動報告
2．ドクターヘリ連絡調整協議会及び委員会
3．第29回日本航空医療学会総会報告
4．第30回日本航空医療学会総会報告
以上
日本航空医療学会事務所
〒164-0001 東京都中野区中野2-2-3
（株）へるす出版事業部内
FAX：　03‐3380‐8627
E-mail： jsas@herusu-shuppan.co.jp